
1 
 

Šujmašīnas izvēle atkarībā no tā, ko Tu vēlies šūt? 
 

 
Apģērbu labošana + 
mājas tekstils 
(dvielīši, sedziņas, 
maisiņi, 
spilvendrānas). 

Vieglais apģērbs 
no austa 
(nestaipīga) 
auduma: kleitas, 
svārki, krekli, 
blūzes no 
plānāka un vidēji 
bieza auduma. 

+Trikotāžas 
apģērbs (adīts, 
staipīgs 
“audums”). 

+Apakšveļa, 
sporta “triko” 
apģērbi, 
peldkostīmi 

Virsapģērbs vai 
aksesuāri no 
bieza materiāla 
(mēteļi, jakas, 
somas). 

Obligāti 
nepieciešamie 
dūrieni 

Taisnais dūriens, 
Zigzags, Pogcaurumu 
veidošanas dūriens (4 –
soļu vai 1-soļa 
pogcaurums): 

 
 

Taisnais dūriens, 
Zigzags, Trīssoļu 
zigzags, 
Pogcaurumu 
veidošanas dūriens 
(4 –soļu vai 1-soļa 
pogcaurums): 

 
 
Neredzamās vīles 
dūriens vai 
Elastīgās 
neredzamās vīles 
dūriens: 

  
Kāds no malu 
apmetināšanas 
dūrieniem (overloka 

Taisnais dūriens, 
Zigzags, Trīssoļu 
zigzags, 
Pogcaurumu 
veidošanas dūriens 
(4 –soļu vai 1-soļa 
pogcaurums): 

 
 
Kāds no overloka 
imitācijas dūrieniem: 

  
 
Labi, ja ir vēl šie 
elastīgie dūrieni: 
Taisnais elastīgais 
dūriens un   
“Zibenītis” 

Taisnais dūriens, 
Zigzags, Trīssoļu 
zigzags, 
Pogcaurumu 
veidošanas dūriens 
(4 –soļu vai 1-soļa 
pogcaurums): 

 
 
Kāds no overloka 
imitācijas dūrieniem: 

  
 
Labi, ja ir vēl šie 
elastīgie dūrieni: 
Taisnais elastīgais 
dūriens un   
“Zibenītis” 

Taisnais dūriens, 
Zigzags, Trīssoļu 
zigzags, 
Pogcaurumu 
veidošanas dūriens 
(4 –soļu vai 1-soļa 
pogcaurums): 

 
 



2 
 

imitācijas 
dūrieniem): 

  

  
 
Elastīgās 
neredzamās vīles 
dūriens 

  

  
 
Elastīgās 
neredzamās vīles 
dūriens 

  
Nepieciešamās 
funkcijas 

Regulējams dūriena 
garums. 
Zigzaga dūriena 
platums var būt 
konstanti iestatīts. 

Regulējams gan 
dūriena garums, 
gan platums. 

Regulējams gan 
dūriena garums, 
gan platums.  
 
Svarīgi, lai dūriena 
platumu var regulēt 
arī trīssoļu 
zigzagam. 
 
Šūšana ar dubulto 
adatu. 

Regulējams gan 
dūriena garums, 
gan platums.  
 
Svarīgi, lai dūriena 
platumu var regulēt 
arī trīssoļu 
zigzagam. 
 
Šūšana ar dubulto 
adatu. 

Pēdiņas pacelšana 
2 pozīcijās (normāls 
un maksimālais), 
kas svarīgi strādājot 
ar bieziem 
audumiem. 
 

Papildus 
funkcijas, 
kuras labi, ja ir 

 
Iesācējiem laba 
funkcija – šūšanas 
ātruma regulators 
 
Šūšana ar dubulto 
adatu. 
 
Pēdiņas 
piespiešanas spēka 
regulēšana šujot 
dažāda biezuma 
audumus. 
 

Pēdiņas 
piespiešanas spēka 
regulēšana šujot 
dažāda biezuma 
audumus. 
 
Pēdiņas pacelšana 
2 pozīcijās (normāls 
un maksimālais) 

Pēdiņas 
piespiešanas spēka 
regulēšana šujot 
dažāda biezuma 
audumus. 
 
Pēdiņas pacelšana 
2 pozīcijās (normāls 
un maksimālais) 

Pēdiņas 
piespiešanas spēka 
regulēšana šujot 
dažāda biezuma 
audumus. 



3 
 

Pēdiņas pacelšana 
2 pozīcijās (normāls 
un maksimālais) 

ZanziBach iesaka sekojošas šujmašīnas 
tā, kā ZanziBach strādā ar BERNINA un Bernette šujmašīnām, kas ir kvalitatīvs Šveices šujamtehnikas ražotājs BERNINA, tad iesakam šī zīmola 
konkrētās šujmašīnas. Bernette ir BERNINA koncerna budžeta klases šujmašīnas, kas ir piemērotas gan iesācējiem, gan šuvējiem ar pieredzi.  
Ja vēlies iegādāties citas firmas šujmašīnas, tad šujmašīnu izvēlies ņemot vērā augtāk minētās nepieciešamās funkcijas, konkrētiem šūšanas 
darbiem, kā arī iepriekšējā tabulā aprakstītās funkcijas. 

Zaļā krāsā ir iekrāsotas šujmašīnas, kuras vari iegādāties ar īpašo ZanziBach klienta atlaidi.  

Budžetam 100-
200 Eur 

Bernette sew&go 1  
Bernette sew&go 3  
Bernette B33  

Bernette sew&go 1  
Bernette sew&go 3  
Bernette sew&go 5  
Bernette B33  

Apakšveļu un trikotāžu var sašūt arī ar 
šujmašīnām šajā cenu kategorijā, taču es 
labāk iesaku iegādāties nākamās cenu 
kategorijas, jo tad to būs izdarīt daudz 
vieglāk 

 

Budžetam 200-
300 Eur 

 Bernette B33  
Bernette B35  
Bernette sew&go 7  

Bernette B35  
Bernette sew&go 7  

Budžetam 300-
400 Eur  

 Bernette sew&go 8 
Bernette B37  
Bernette Chicago5 

Bernette sew&go 8 
Bernette B37  
Bernette Chicago5 

Bernette sew&go 8 
Bernette B37  
Bernette Chicago5 

Bernette sew&go 8 
Bernette B37  
Bernette Chicago5 

Budžetam 400-
500Eur 

 Bernette B38  Bernette B38 Bernette B38 Bernette B38 

Budžetam 500-
1000Eur 
 

 Izvēlies BERNINA 325, BERNINA 335 šujmašīnas 

Budžetam virs 
1000Eur 

 BERNINA 480 

 


